

Produktdaten

Artikelbezeichnung : Tiramisu-Riegel mit Löffelbiskuit
 Verkehrsbezeichnung : Löffelbiskuit in Likör und Kaffee, tiefgefroren
 Bundeslebensmittelschlüssel :
 Herkunftsangabe : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
 Hersteller : EDNA International GmbH
 Hersteller-Adresse :
 Markenname : EDNA
 GTIN : 8008207721058
 LAN : 72105
 Höhe : 105 mm
 Breite : 155 mm
 Tiefe : 430 mm
 Nettogewicht : 1000 g
 Bruttogewicht : 1275 g
 Füllmenge : 1000 g

Zutaten

Zutaten: Füllung (55%), (Wasser, Zucker, MASCARPONE (13,8%), (MILCHCREME, Säuerungsmittel Zitronensäure), Palmfett, Palmkernfett, MILCHEIWEIß, Marsala Wein, modifizierte Stärke, Emulgator, (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, SOJALECITHIN), Stabilisator, (Sorbit, Hydroxypropylcellulose), EIGELB, pflanzliche Fasern, Aroma, Verdickungsmittel, (Guarkernmehl, Xanthan), Speisesalz, Farbstoff Beta-Carotin), Kaffeelikör (24%), (Wasser, Glukose-Fruktosesirup, Alkohol, löslicher Kaffee (2,3%), Aroma), Löffelbiscuit (19%), (WEIZENMEHL, Zucker, EIER, Glucosesirup, Backtriebmittel, (Natriumcarbonate, Ammoniumcarbonat)), Dekor (2%) (Kakao (50%), Dextrose, WEIZENSTÄRKE, Zucker, pflanzliches Fett, (Palmkern, Kokosnuss), Aroma).

Allergene

Eier und Eierzeugnisse : enthält
 Milch und Milcherzeugnisse : enthält
 Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren
 Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealiererzeugnisse : enthält
 Soja und Sojaerzeugnisse : enthält
 Weizen und Weizenerzeugnisse : enthält

Nährwerte

Bezug : 100 g
 Energie [kJ] : ca. 1015 kJ
 Energie [kcal] : ca. 242 kcal
 Fett : ca. 8,6 g
 davon gesättigte Fettsäuren : ca. 6,8 g
 Kohlenhydrate : ca. 37,0 g
 davon Zucker : ca. 22,0 g
 Eiweiß : ca. 3,0 g
 Salz : ca. 0,18 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 540
 min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Zusatzstoffe

Farbstoffe : Ja

sonstige Pflichtangaben

enthält Koffein : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 05.10.2019.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.